

DECRETO N° 053/95

-----

VISTO:

El Decreto N° 051/95 de fecha 12 de Abril de 1995;

Y CONSIDERANDO:

Que se han detectado errores en el tipeo del mismo;

Que a los efectos que corresponda es necesario corregir dichos errores;

Por ello, el Departamento Ejecutivo Municipal

D E C R E T A

Art. 1°.-:MODIFICASE el Decreto N° 051/95, de acuerdo a lo siguiente:

- PARRAFO 3: Considerando: donde dice:... Expte. N° 2104/94...; debe decir: ... Expte. N° 2102/94 ...; por ser lo correcto.

- PARRAFO 5: donde dice: ... Expte. N° 2104/94 ...; debe decir: ...Expte. N° 2102/94 ...; por ser lo correcto.

- PARRAFO 5: donde dice: ... y la planta recomendada por Uds....; debe decir: ... la planta recomendada por la Consultora ...; por ser lo correcto.-

Art. 2°.-:El presente Decreto será refrendado por los Señores Secretarios Municipales de Economía y Finanzas y Obras y Servicios Públicos.-

Art. 3°.-:COMUNIQUESE, publíquese, dêse al Registro Municipal y Archívese.-

Capilla del Monte, 20 de Abril de 1995.-

firmado: OSVALDO OROS  
Sec. E. y F.

GABRIEL BATTAGLIA  
Sec. O. y S. Pcos.

DIEGO SEZ  
Intendente Mpal